
“Mazo pētnieku darbnīca” pirmsskolas
vecuma bērniem zinātnes centrā VIZIUM

Pirmsskolas vecuma bērniem ir iespēja piedalīties “Mazo pētnieku darbnīcās”, kurās, spēlējot spēles, rotaļājoties un iesaistoties dažādās jautrās aktivitātēs kopā ar smaidīgajiem
pasniedzējiem, būs iespēja ne tikai lieliski pavadīt laiku, bet arī apgūt jaunas prasmes un zināšanas.
Nodarbībā mazie pētnieki iejutīsies īstu zinātnieku lomā un apgūs svarīgas prasmes – kā droši un atbildīgi veikt dažādus eksperimentus. Tā būs unikāla iespēja interesantā veidā uzzināt vairāk

par ķīmijas pasauli, kas mūs ikdienā nepārtraukti ieskauj.

Uzzini vairāk šeit.

Sat, 23.11.2024

10:30-12:30

www.vizium.lv

Zinātnes centrs VIZIUM

Rūpniecības iela 2
 

http://adre.se/petniekioktobri
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3863625,21.5842603

